
АДМИНИСТРАЦИЯ 
УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
____________________________________________________________________ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

От 19.03.2024   № 20 

 
Об отмене муниципальных программ 
утвержденных  постановлениями  
администрации Усть-Бузулукского  
сельского поселения в 2022г.   
 
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», с уставом Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского 
муниципального района Волгоградской области 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 
1.Отменить:  

1. Муниципальную программу  «Осуществление дорожной деятельности на 
территории Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского 
муниципального района на 2023 год  и плановый период 2024-2025 годов» 
утвержденную  Постановлением  администрации Усть-Бузулукского сельского 
поселения    от   26.12.2022г.  № 122 

2.  Муниципальную программу « Программу мероприятий по работе с 
молодежью в Усть-Бузулукском сельском поселении на 2023 год и плановый 
период 2024-2025 годов» утвержденную  Постановлением  администрации Усть-
Бузулукского Сельского поселения    от   26.12.2022г.  № 123 

3.  Муниципальную программу «Благоустройство и озеленение территории 
Усть-Бузулукского сельского поселения на 2023 год и плановый  период 2024-
2025 годов»  утвержденную  Постановлением  администрации Усть-Бузулукского 
Сельского поселения    от   26.12.2022г.  № 125 

4. Муниципальную программу "Старшее поколение Усть-Бузулукского 
сельского поселения на 2023 - 2025 годы"  утвержденную  Постановлением  
администрации Усть-Бузулукского Сельского поселения    от   26.12.2022 г.  № 
126 

5. Муниципальную целевую программу «Развитие территориального 
общественного самоуправления в Усть-Бузулукском сельском поселении»  на 
2023-2025 годы»   утвержденную  Постановлением  администрации Усть-
Бузулукского Сельского поселения    от   26.12.2022 г.  № 127 

6. Ведомственную программу « Развитие Усть-Бузулукского многоцелевого 
центр на 2023-2025 годы» утвержденную  Постановлением  администрации Усть-
Бузулукского Сельского поселения    от   26.12.2022 г.  № 124. 

7.  Муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта на 
территории Усть-Бузулукского сельского поселения на 2022 год и плановый 
период 2023-2024 г.г.» утвержденную  Постановлением  администрации Усть-
Бузулукского Сельского поселения    от   26.12.2022 г.  № 128. 

              
 

 
 

 



 
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
Глава Усть-Бузулукского  
сельского поселения:                                                                              О.В.Зарубина 
 
 


